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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 26 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 1 800 zł

Ofertą wynajmu jest kawalerka położona na zielonym osiedlu Niebuszewo, który charakteryzuje się bogatą
infrastrukturą. Są tu liczne sklepy i dyskonty, lokale handlowo-usługowe, wiele lokali użyteczności publicznej, a
także węzły komunikacyjne w różne strony miasta.

Nieruchomość o powierzchni 25,7m2 składa się z dużego i dobrze doświetlonego pokoju (strona zachodnia) z
balkonem typu francuskiego (kratka balkonowa), kuchni we wnęce, łazienki z wc oraz małego przedpokoju.
Mieszkanie umeblowane, wyposażone w podstawowe sprzęty - w kuchni: lodówka, kuchenka, okap, zlewozmywak
oraz kuchenka mikrofalowa, w łazience - pralka. W pokoju dodatkowo pakowna szafa, wersalka z funkcją spania,
stolik i dwa krzesła.
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Czynsz najmu wynosi 1.800zł, a do dodatkowych opłat należą: czynsz do spółdzelni, który wynosi ok. 484zł i
zawiera zaliczki na ogrzewanie, wodę zimną i ciepłą, ścieki i koszty eksploatacji. Prąd według zużycia. Istnieje
możliwość zawarcia umowy na internet i telewizję - w budynku kilku dostawców mediów. Kaucja - 2.000zł.
Obowiązuje najem okazjonalny. Mieszkanie gotowe do wydania od razu.

Klucze w biurze. Polecam i zapraszam na prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 421127 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 800,00 PLN

Czynsz ofertowy 1 800,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Ofiar Oświęcimia

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1972

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 4

Liczba pięter 11 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Czynsz administracyjny 484,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


